
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(4сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
4 лютого 2021 року       №338 
 
Про затвердження Положення  
про здійснення регуляторної діяльності  
на території Млинівської селищної ради  
в новій редакції  
 
 
 

Керуючись п. 181 ч. 4 ст. 42, п.1 ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,Закону 
України «Про Антимонопольний комітет України» та Постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2004 р. № 308 «Про затвердження методик 
проведення аналізу впливу та відстеження результативності регуляторного 
акта», Постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2014 № 634 «Про 
порядок підготовки пропозицій щодо удосконалення проектів регуляторних 
актів, які розробляються органами місцевого самоврядуванняселищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити у новій редакції Положення про здійснення регуляторної 

діяльності на території Млинівської селищної ради (далі – Положення),що 
додається. 

2. Виконання даного рішення покласти на постійну комісію селищної 
радиз питань планування, фінансів,бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 

 
 
Селищний голова     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 


